[~ T—
'

I
COTE d'AZUR

FRANCE

CATALOGUE DE LA COLLECTION

— PRIX PUBLICS CONSEILLES —




PRIX PUBLICS CONSEILLES TTC

p. 4-5

p. 6-7

p. 8-1

p. 12-13

p. 14-15

p.16-17

p. 18-19

p.20-21

p.22-23

p. 24-25

p. 26-27

p. 28-29

p.30-33

p.34-35

p. 36-37

p.38-39

Fragonard

PARFUMEUR

AOUI D'AIA

Barbier

.;’ENGOE_

ERIC
GARENCE

DOMAINE

@&0%7(6

R\
a2
N

Nicotas ALZIARI

ocen (Z;m'

Hvilerie
W 6triv1i(;hel‘

95

CHATEAU m CREMAT

FLORIAN

CONFISEUR DEPUIS 1911

Choco
qu Amqur

[ p—
—

PAVILLON

COTE dAZUR

Eau de toilette au jasmin

Diffuseur de parfum d’intérieur a la rose
Savon et porte-savon au mimosa

Pochette et creme pour les mains a la verveine

Trio de bougies

Bougie décorative a la tubéreuse

Dessous de plat — Plusieurs modéles disponibles
Tasse a café — Plusieurs modeéles disponibles
Tasse jumbo — Plusieurs modeles disponibles
Mug — Plusieurs modéles disponibles
Coupelle en bois 15cm

Saladier en bois 25cm

Saladier en bois 30cm

Sac isotherme 12L

Sac isotherme 24L

Plateau en bois

Plateau en mélamine

Set de table

Bouteille

Verre

Chope

Livre « La Céte d’Azur » d'Eric Garence

Café édition exclusive « Céte d’Azur France »

Biére du Comté Céte d'Azur France 0,33L
Limonade Cote d’Azur France 0,33 L

Cuvée Cote d’Azur France 0,75L

Coffret Huile d'Olive & Olives de Nice AOP

SoccaChips® édition limitée Cote d’Azur France

SoccaChips® pocket édition limitée Cote d’Azur France

Huile d'Olive et Citron de Menton 50 ml
Huile d'Olive et Citron de Menton 250 ml
Huile d'Olive et Citron de Menton 500 ml
Miel Toutes Fleurs 100 g

Miel Toutes Fleurs 500 g

Coffret exclusif Céte d’Azur France :

Limoncello, Onctueux, Confiture

Coffret exclusif Céte d’Azur France :

Péate a tartiner, Onctueux, Confiture

Boite métal calissons Céte d’Azur France 205g, 16 piéces
Confiture de mandarine 240g

Confiture aux 3 agrumes 240 g

Confiture d'orange amére 240¢g

Duo de chocolat aux agrumes 100 g

Confit de pétales de rose 250 ml

Confit de fleurs de jasmin 250 ml

Confit a la violette 250 ml

Coffret de 3 pots de confits de fleurs 3x120 g
Coffret de 3 pots de confitures d'agrumes 3x120 g
Clémentines confites 250 g

Mendiants aux agrumes 220g

Mendiants aux agrumes 110 g

Boite de chocolats aux saveurs azuréennes 125g
Boite de chocolats aux saveurs azuréennes 250 g
Boite de ganaches aux saveurs azuréennes 125g
Boite de ganaches aux saveurs azuréennes 250¢g
Plaque en chocolat lait ou noir « Paysage Azuréen »
Boite de palets au citron 220g

Boite de palets au citron 90¢g

Mug Barbier SA palets au citron 90 g

Devis sur demande. www.groupepavillon.com

36,00€
37,00€
24,00€
28,00€

34,90€

34,90€
4,90€
290€
490€
190€
9,90€
1790€
24,90€
16,90€
1790€
11,50€
4,90€
3,50€
5,20€
290€
290€

31,50€

12€

290€
1,70€

22,50€

14,80€

4,30€

195€
700€
16,00€
31,90€
9,00€

33,00€

26,90€

2990€

29,50€
790€
790€
790€
8,80€
9,50€
12,40€
12,40€
21,90€
18,90€
15,70€
17,20€
8,90€
16,00€
29,00€
16,00€
29,00€
16,20€
9,95€
795€
795€

© 2025 - Céte d'Azur France Tourisme — www.groupecomplus.com



