

## CATALOGUE DE LA COLLECTION

- PRIX PUBLICS CONSEILLÉS -

Eau de toilette au jasmin  Diffuseur de parfum d'intérieur à la rose Savon et porte-savon au mimosa Pochette et crème pour les mains à la verveine  Trio de bougies  Bougie décorative à la tubéreuse  Dessous de plat – Plusieurs modèles disponibles Tasse à café – Plusieurs modèles disponibles Tasse jumbo – Plusieurs modèles disponibles Coupelle en bois 15 cm Saladier en bois 25 cm Saladier en bois 30 cm Sac isotherme 12 L Sac isotherme 12 L Sac isotherme 24 L Plateau en mélamine Set de table Bouteille Verre Chope  p. 12-13  ERIC GARENCE  ERIC GARENCE  Dimalongo  Café édition exclusive « Côte d'Azur France »  Bière du Comté Côte d'Azur France 0,33 L Limonade Côte d'Azur France 0,33 L	36,00€ 37,00€ 24,00€ 28,00€ 34,90€ 4,90€ 4,90€ 4,90€ 1,90€ 9,90€ 17,90€ 24,90€
p. 4-5  Fragonard Savon et porte-savon au mimosa Pochette et crème pour les mains à la verveine Trio de bougles  Bougle décorative à la tubéreuse  Dessous de plat – Plusieurs modèles disponibles Tasse à café – Plusieurs modèles disponibles Tasse jumbo – Plusieurs modèles disponibles Coupelle en bois 15 cm Saladier en bois 25 cm Saladier en bois 30 cm Sac isotherme 12 L Sac isotherme 12 L Plateau en bois Plateau en mélamine Set de table Bouteille Verre Chope  p. 12-13  ERIC GARENCE  Diffuseur de parfum d'intérieur à la rose Savon et porte-savon au mimosa Pochette et crème pour les mains à la verveine Trio de bougles Bougle décorative à la tubéreuse  Dessous de plat – Plusieurs modèles disponibles Tasse jumbo – Plusieurs modèles disponibles Coupelle en bois 25 cm Saladier en bois 30 cm Sac isotherme 12 L Sac isotherme 12 L Sac isotherme 24 L Plateau en bois Plateau en mélamine Set de table Bouteille Verre Chope  Chope  p. 12-13  ERIC GARENCE  Livre « La Côte d'Azur » d'Éric Garence  Bière du Comté Côte d'Azur France 0,33 L Limonade Côte d'Azur France 0,33 L	37,00€ 24,00€ 28,00€ 34,90€ 4,90€ 4,90€ 4,90€ 1,90€ 9,90€
Savon et porte-savon au mimosa Pochette et crème pour les mains à la verveine  Trio de bougies  Bougie décorative à la tubéreuse  Dessous de plat – Plusieurs modèles disponibles Tasse à café – Plusieurs modèles disponibles Tasse jumbo – Plusieurs modèles disponibles Mug – Plusieurs modèles disponibles Coupelle en bois 15 cm Saladier en bois 25 cm Saladier en bois 30 cm Sac isotherme 12 L Sac isotherme 12 L Plateau en bois Plateau en mélamine Set de table Bouteille Verre Chope  p. 12-13  ERIC GARENCE  Livre « La Côte d'Azur » d'Éric Garence  p. 14-15  Mialongo  Café édition exclusive « Côte d'Azur France »  Bière du Comté Côte d'Azur France 0,33 L  Limonade Côte d'Azur France 0,33 L	24,00€ 28,00€ 34,90€ 34,90€ 4,90€ 2,90€ 4,90€ 1,90€ 9,90€
Pochette et crème pour les mains à la verveine  Trio de bougies  Bougie décorative à la tubéreuse  Dessous de plat – Plusieurs modèles disponibles  Tasse à café – Plusieurs modèles disponibles  Tasse jumbo – Plusieurs modèles disponibles  Tasse jumbo – Plusieurs modèles disponibles  Coupelle en bois 15 cm  Saladier en bois 25 cm  Saladier en bois 30 cm  Sac isotherme 12 L  Sac isotherme 12 L  Plateau en bois  Plateau en mélamine  Set de table  Bouteille  Verre  Chope  p. 12-13  ERIC  GARENCE  Livre « La Côte d'Azur » d'Éric Garence  p. 14-15  Dilalongo  Café édition exclusive « Côte d'Azur France »  Bière du Comté Côte d'Azur France 0,33 L  Limonade Côte d'Azur France 0,33 L	28,00€ 34,90€ 34,90€ 4,90€ 2,90€ 4,90€ 1,90€ 9,90€
Trio de bougies  Bougie décorative à la tubéreuse  Dessous de plat – Plusieurs modèles disponibles Tasse à Café – Plusieurs modèles disponibles Tasse jumbo – Plusieurs modèles disponibles Mug – Plusieurs modèles disponibles Coupelle en bois 15 cm Saladier en bois 25 cm Saladier en bois 30 cm Sac isotherme 12 L Sac isotherme 12 L Sac isotherme 24 L Plateau en mélamine Set de table Bouteille Verre Chope  p. 12-13  ERIC GARENCE  Livre « La Côte d'Azur » d'Éric Garence  p. 14-15  Malongo  Café édition exclusive « Côte d'Azur France »  Bière du Comté Côte d'Azur France 0,33 L Limonade Côte d'Azur France 0,33 L	34,90€ 34,90€ 4,90€ 2,90€ 4,90€ 1,90€ 9,90€
Bougie décorative à la tubéreuse  Dessous de plat — Plusieurs modèles disponibles  Tasse à café — Plusieurs modèles disponibles  Tasse jumbo — Plusieurs modèles disponibles  Mug — Plusieurs modèles disponibles  Mug — Plusieurs modèles disponibles  Coupelle en bois 15 cm  Saladier en bois 25 cm  Saladier en bois 30 cm  Sac isotherme 12 L  Sac isotherme 24 L  Plateau en bois  Plateau en mélamine  Set de table  Bouteille  Verre  Chope  p. 12-13  ERIC  GARENCE  Livre « La Côte d'Azur » d'Éric Garence  p. 14-15  Malongo  Café édition exclusive « Côte d'Azur France »  Bière du Comté Côte d'Azur France 0,33 L  Limonade Côte d'Azur France 0,33 L	34,90€ 4,90€ 2,90€ 4,90€ 1,90€ 9,90€
Dessous de plat – Plusieurs modèles disponibles  Tasse à café – Plusieurs modèles disponibles  Tasse jumbo – Plusieurs modèles disponibles  Mug – Plusieurs modèles disponibles  Coupelle en bois 15 cm  Saladier en bois 25 cm  Saladier en bois 30 cm  Sac isotherme 12 L  Sac isotherme 12 L  Sac isotherme 24 L  Plateau en bois  Plateau en mélamine  Set de table  Bouteille  Verre  Chope  p. 12-13  ERIC  GARENCE  Livre « La Côte d'Azur » d'Éric Garence  p. 14-15  Malongo  Café édition exclusive « Côte d'Azur France »  Bière du Comté Côte d'Azur France 0,33 L  Limonade Côte d'Azur France 0,33 L	4,90€ 2,90€ 4,90€ 1,90€ 9,90€
Tasse à café – Plusieurs modèles disponibles  Tasse jumbo – Plusieurs modèles disponibles  Mug – Plusieurs modèles disponibles  Coupelle en bois 15 cm  Saladier en bois 25 cm  Saladier en bois 30 cm  Sac isotherme 12 L  Sac isotherme 24 L  Plateau en bois  Plateau en mélamine  Set de table  Bouteille  Verre  Chope  p. 12-13  ERIC  GARENCE  Livre « La Côte d'Azur » d'Éric Garence  p. 14-15  Malongo  Café édition exclusive « Côte d'Azur France »  Bière du Comté Côte d'Azur France 0,33 L  Limonade Côte d'Azur France 0,33 L	2,90€ 4,90€ 1,90€ 9,90€
P. 8-11  Barbier Saladier en bois 25 cm Saladier en bois 30 cm Sac isotherme 12 L Sac isotherme 24 L Plateau en bois Plateau en mélamine Set de table Bouteille Verre Chope  p. 12-13  ERIC GARENCE  DOMAINE DE  Tasse jumbo — Plusieurs modèles disponibles Mug — Plusieurs modèles disponibles Coupelle en bois 15 cm Saladier en bois 25 cm Saladier en bois 30 cm Sac isotherme 12 L Sac isotherme 12 L Sac isotherme 24 L Plateau en mélamine Set de table Bouteille Verre Chope  Livre « La Côte d'Azur » d'Éric Garence  Bière du Comté Côte d'Azur France 0,33 L Limonade Côte d'Azur France 0,33 L	4,90€ 1,90€ 9,90€ 17,90€
Mug — Plusieurs modèles disponibles  Coupelle en bois 15 cm  Saladier en bois 25 cm  Saladier en bois 30 cm  Sac isotherme 12 L  Sac isotherme 24 L  Plateau en bois  Plateau en mélamine  Set de table  Bouteille  Verre  Chope  p. 12-13  ERIC  GARENCE  Livre « La Côte d'Azur » d'Éric Garence  p. 14-15  Malongo  Café édition exclusive « Côte d'Azur France »  Bière du Comté Côte d'Azur France 0,33 L  Limonade Côte d'Azur France 0,33 L	1,90€ 9,90€ 17,90€
Dominic Description of the property of the pro	9,90€ 17,90€
Saladier en bois 25 cm  Saladier en bois 30 cm  Sac isotherme 12 L  Sac isotherme 24 L  Plateau en bois  Plateau en mélamine  Set de table  Bouteille  Verre  Chope  p. 12-13  ERIC  GARENCE  Livre « La Côte d'Azur » d'Éric Garence  p. 14-15  Malongo  Café édition exclusive « Côte d'Azur France »  Bière du Comté Côte d'Azur France 0,33 L  Limonade Côte d'Azur France 0,33 L	17,90€
Saladier en bois 30 cm Sac isotherme 12 L Sac isotherme 24 L Plateau en bois Plateau en mélamine Set de table Bouteille Verre Chope  p. 12-13  ERIC GARENCE  Livre « La Côte d'Azur » d'Éric Garence  p. 14-15  Malongo  Café édition exclusive « Côte d'Azur France »  Bière du Comté Côte d'Azur France 0,33 L Limonade Côte d'Azur France 0,33 L	
Sac isotherme 12 L Sac isotherme 24 L Plateau en bois Plateau en mélamine Set de table Bouteille Verre Chope  p. 12-13  ERIC GARENCE  Livre « La Côte d'Azur » d'Éric Garence  p. 14-15  Malongo  Café édition exclusive « Côte d'Azur France »  Bière du Comté Côte d'Azur France 0,33 L Limonade Côte d'Azur France 0,33 L	24,90€
Sac isotherme 24L Plateau en bois Plateau en mélamine Set de table Bouteille Verre Chope  p. 12-13  ERIC GARENCE  Livre « La Côte d'Azur » d'Éric Garence  p. 14-15  Malongo  Café édition exclusive « Côte d'Azur France »  Bière du Comté Côte d'Azur France 0,33 L Limonade Côte d'Azur France 0,33 L	16,90€
Plateau en bois Plateau en mélamine Set de table Bouteille Verre Chope  p. 12-13  ERIC GARENCE  Livre « La Côte d'Azur » d'Éric Garence  p. 14-15  Malongo  Café édition exclusive « Côte d'Azur France »  Bière du Comté Côte d'Azur France 0,33 L Limonade Côte d'Azur France 0,33 L	17,90€
Plateau en mélamine Set de table Bouteille Verre Chope  p. 12-13  ERIC GARENCE  Livre « La Côte d'Azur » d'Éric Garence  p. 14-15  Malongo  Café édition exclusive « Côte d'Azur France »  Bière du Comté Côte d'Azur France 0,33 L Limonade Côte d'Azur France 0,33 L	11,50€
Set de table Bouteille Verre Chope  p. 12-13  ERIC GARENCE  Livre « La Côte d'Azur » d'Éric Garence  p. 14-15  Malongo  Café édition exclusive « Côte d'Azur France »  Bière du Comté Côte d'Azur France 0,33 L  Limonade Côte d'Azur France 0,33 L	4,90€
P. 12-13  ERIC GARENCE  Livre « La Côte d'Azur » d'Éric Garence  p. 14-15  Malongo  Café édition exclusive « Côte d'Azur France »  Bière du Comté Côte d'Azur France 0,33 L  Limonade Côte d'Azur France 0,33 L	3,50€
p. 12-13  ERIC	5,20€
p. 12-13  ERIC GARENCE  Livre « La Côte d'Azur » d'Éric Garence  p. 14-15  Malongo  Café édition exclusive « Côte d'Azur France »  Bière du Comté Côte d'Azur France 0,33 L  Limonade Côte d'Azur France 0,33 L	2,90€
p. 12-13  ERIC GARENCE  Livre « La Côte d'Azur » d'Éric Garence  p. 14-15  Malongo  Café édition exclusive « Côte d'Azur France »  Bière du Comté Côte d'Azur France 0,33 L  Limonade Côte d'Azur France 0,33 L	2,90€
p. 12-13  GARENCE  Livre « La Cote d'Azur » d'Eric Garence  p. 14-15  Malongo  Café édition exclusive « Côte d'Azur France »  Bière du Comté Côte d'Azur France 0,33 L  Limonade Côte d'Azur France 0,33 L	
p. 16-17  Bière du Comté Côte d'Azur France 0,33 L  Limonade Côte d'Azur France 0,33 L	31,50€
p. 16-17 Limonade Côte d'Azur France 0,33 L	12€
p. 16-17 Limonade Côte d'Azur France 0,33 L	2,90€
	1,70€
p. 18-19 Cuvée Côte d'Azur France 0,75L	22,50€
p. 20-21 Coffret Huile d'Olive & Olives de Nice AOP	14,80€
SoccaChips® édition limitée Côte d'Azur France	4,30€
p. 22-23 SoccaChips® pocket édition limitée Côte d'Azur France	1,95€
Huile d'Olive et Citron de Menton 50 ml	7,00€
p. 24-25 Huile d'Olive et Citron de Menton 250 ml	16,00€
Huile d'Olive et Citron de Menton 500 ml	31,90€
	9,00€
n 26-27	
CHÂTEAU ™ CRÉMAT Miel Toutes Fleurs 500 g	33,00€
Coffret exclusif Côte d'Azur France : Limoncello, Onctueux, Confiture	26,90€
Coffret exclusif Cote d'Azur France :	29,90€
Pâte à tartiner, Onctueux, Confiture	
Boîte métal calissons Côte d'Azur France 205 g, 16 pièces	29,50€
Confiture de mandarine 240 g	7,90€
Confiture d'orange amère 240 g	7,90€
Confiture d'orange amère 240 g	7,90€
Duo de chocolat aux agrumes 100 g  Confit de pétales de rose 250 ml	8,80€
CONFISEUR DEPUIS 1921	9,50€
Confit de fleurs de jasmin 250 ml Confit à la violette 250 ml	12,40€ 12,40€
Coffret de 3 pots de confits de fleurs 3x120 g	21,90€
Coffret de 3 pots de confitures d'agrumes 3x120 g	18,90€
Clémentines confites 250 g	15,70€
Mendiants aux agrumes 220 g	17,20€
Mendiants aux agrumes 110 g	8,90€
Boîte de chocolats aux saveurs azuréennes 125 g	16,00€
p. 34-35 Choco Boîte de chocolats aux saveurs azuréennes 250 g	29,00€
Mon Amour  Boîte de ganaches aux saveurs azuréennes 125 g	16,00€
Boîte de ganaches aux saveurs azuréennes 250 g	29,00€
Plaque en chocolat lait ou noir « Paysage Azuréen »	16,20€
Boîte de palets au citron 220 g	9,95€
p. 36-37 Boîte de palets au citron 90 g	
Mug Barbier SA palets au citron 90 g	7,95€
p. 38-39  PAVILLON TRAITCUR COTT AZUR  Devis sur demande. www.groupepavillon.com	